РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«5»  июня  2018г.                              р.п. Куйтун                                 № 304-п

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального

образования Куйтунский район «Развитие физической культуры и спорта в

муниципальном образовании Куйтунский район на 2018 – 2022гг.»,

утвержденную постановлением администрации муниципального образования

Куйтунский район от 25.08.2017 г. № 390-п

В целях обеспечения условий для занятий физической культурой и спортом

детей, подростков, молодежи в Куйтунском районе, в соответствии со статьей

179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, «Порядком разработки,

реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ

муниципального образования Куйтунский район», утвержденным

постановлением администрации муниципального образования Куйтунский

район 18.04.2014 г. № 265-п, руководствуясь ст. ст. 37, 46 Устава

муниципального образования Куйтунский район, администрация

муниципального образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение 1 к муниципальной программе

муниципального образования Куйтунский район «Система мероприятий к

муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в

муниципальном образовании Куйтунский район на 2018 – 2022 гг.»»,

утвержденным постановлением администрации муниципального образования

Куйтунский район от 25.08.2017 г. № 390-п следующие изменения; строка 2.1

значение 25 заменено на 9,3; строка 2.2 значение 50 заменено на 55,2; строка

1.14 значение 50 заменено на 45. Добавлена строка 2.3.

    2. Начальнику организационного отдела администрации

муниципального образования Куйтунский район Яковлевой Л.И.

- внести в оригинал постановления администрации муниципального

образования Куйтунский район от 25.08.2017 года №390-п информационную

справку о дате внесения в него настоящим постановлением изменений

-   опубликовать настоящее постановление в газете «Отчий край»

- разместить на официальном сайте муниципального образования

Куйтунский район kuitun.irkobl.ru.

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=112715;fld=134;dst=2489
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=112715;fld=134;dst=2489

     3. Контроль за исполнением возложить на заместителя мэра по социальным

вопросам Гончарова А.А.

Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования

Куйтунский район                                                    Ю.П. Подъячих

Приложение 1

К муниципальной программе

«Развитие физической культуры и спорта

в муниципальном образовании

Куйтунский район на 2018-2022гг.»

СИСТЕМА МЕРОПРИЯТИЙ

К МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ «РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ

КУЛЬТУРЫ И СПОРТА В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН НА 2018 - 2022 ГОДЫ»

№

п/п

Наимено

вание

меропри

ятий

Срок

реали

зации

Исполните

ли

Потребность в финансовых средствах (тыс. руб.) Источники

финансирования

2018 2019 2020 2021 2022

Б
ю

д
ж

е
т

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
го

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 К

у
й

ту
н

ск
и

й
 р

а
й

о
н

О
б

л
ас

тн
о

й
 б

ю
д

ж
ет

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
й

 б
ю

д
ж

е
т

И
н

ы
е

и
с
то

ч
н

и
к
и

Б
ю

д
ж

е
т

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
го

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 К

у
й

ту
н

ск
и

й
 р

а
й

о
н

О
б

л
ас

тн
о

й
 б

ю
д

ж
ет

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
й

 б
ю

д
ж

е
т

И
н

ы
е

и
с
то

ч
н

и
к
и

Б
ю

д
ж

е
т

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
го

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я

О
б

л
ас

тн
о

й
 б

ю
д

ж
ет

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
й

 б
ю

д
ж

е
т

И
н

ы
е

и
с
то

ч
н

и
к
и

Б
ю

д
ж

е
т

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
го

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 К

у
й

ту
н

ск
и

й
 р

а
й

о
н

О
б

л
ас

тн
о

й
 б

ю
д

ж
ет

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
й

 б
ю

д
ж

е
т

И
н

ы
е

и
с
то

ч
н

и
к
и

Б
ю

д
ж

е
т

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
го

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 К

у
й

ту
н

ск
и

й
 р

а
й

о
н

О
б

л
ас

тн
о

й
 б

ю
д

ж
ет

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
й

 б
ю

д
ж

е
т

И
н

ы
е

и
с
то

ч
н

и
к
и

Б
ю

д
ж

е
т

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
го

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 К

у
й

ту
н

ск
и

й
 р

а
й

о
н

О
б

л
ас

тн
о

й
 б

ю
д

ж
ет

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
й

 б
ю

д
ж

е
т

И
н

ы
е

и
с
то

ч
н

и
к
и

1.       Спортивно-массовые мероприятия для населения

1.1 Первенс

тво

Сибирск

ого

Федерал

ьного

округа

по ушу

саньда

1

кварт

ал

Ведущий

специалист

по спорту

администра

ции МО

Куйтунски

й район,

20    22    23    24    25    114

1.2 Районны

й турнир

по

хоккею с

шайбой

«Золотая

шайба»

1

кварт

ал

Ведущий

специалист

по спорту

администра

ции МО

Куйтунски

й район.

15    17    18    19    20    89

1.3 Районны

й турнир

по

хоккею с

шайбой

памяти

Бородав

кина

А.Н.

1

кварт

ал

Ведущий

специалист

по спорту

администра

ции МО

Куйтунски

й район.

15    17    18    19    20    89

1.4 Открыт

ый

районны

й турнир

по

хоккею с

шайбой

«Кубок

мэра

муницип

ального

образова

ния

Куйтунс

кий

район»

1

кварт

ал

Ведущий

специалист

по спорту

администра

ции МО

Куйтунски

й район.

15    17    18    19    20    89

1.5

«Лыжня

России»

Куйтунс

кий

район

Март Ведущий

специалист

по спорту

администра

ции МО

Куйтунски

й район.

15    0    0    0    0    0

1.6 Областн

ой

турнир

по

волейбо

лу

(участие

)

1

кварт

ал

Ведущий

специалист

по спорту

администра

ции МО

Куйтунски

й район.

6    7    8    9    10    40

1.7 первенст

во

России

по ушу-

саньда

1

кварт

ал.

Ежего

дно

Ведущий

специалист

по спорту

администра

ции МО

Куйтунски

й район

40    42    44    45    46    217

1.8 зимние

сельские

спортив

ные

игры

Иркутск

ой

области

Март Ведущий

специалист

по спорту

администра

ции МО

Куйтунски

й район,

главы

поселений

25    41    41    42    43    207

1.9 Открыт

ый

районны

й турнир

по мини

футболу

«Кожан

ый мяч»

май Ведущий

специалист

по спорту

администра

ции МО

Куйтунски

й район.

10    12    13    14    15    64

1.10 Открыт

ый

районны

й турнир

по

волейбо

лу

1,2

кварт

ал

Ведущий

специалист

по спорту

администра

ции МО

Куйтунски

й район

15    16    17    18    19    85

1.11 зимние

сельские

спортив

ные

игры

Куйтунс

кого

района

Февра

ль

Ведущий

специалист

по спорту

администра

ции МО

Куйтунски

й район.

40    41    42    42    43    208

1.12 Открыт

ый

районны

й турнир

по

волейбо

лу

памяти

апрел

ь

Ведущий

специалист

по спорту

администра

ции МО

Куйтунски

й район.

16    17    18    19    20    90

Ухо

И.И.

1.13 Участие

в

областн

ых

соревнов

аниях по

лыжным

гонкам

1

кварт

ал

Ведущий

специалист

по спорту

администра

ции МО

Куйтунски

й район.

5    6    7    8    9    35

1.14 участие

в летних

сельских

спортив

ных

играх

Иркутск

ой

области

Июль Ведущий

специалист

по спорту

администра

ции МО

Куйтунски

й район.

45    52    53    55    56    266

1.15 летние

сельские

спортив

ные

игры

Куйтунс

кого

района

июнь Ведущий

специалист

по спорту

администра

ции МО

Куйтунски

й район.

45    47    48    49    50    239

1.16 спортив

ные

меропри

ятия,

посвяще

нные

Всеросс

ийскому

дню

физкуль

турника

Авгус

т

Ведущий

специалист

по спорту

администра

ции МО

Куйтунски

й район.

25    27    28    29    30    139

1.17 участие

в

областно

м

турнире

по мини-

футболу

памяти

Пермено

ва

сентя

брь

Ведущий

специалист

по спорту

администра

ции МО

Куйтунски

й район

15    16    17    18    19    85

1.18 Первенс

тво

Иркутск

ой

области

по ушу

саньда

ноябр

ь

Ведущий

специалист

по спорту

администра

ции МО

Куйтунски

й район.

10    11    12    13    14    60

1.19 спартаки

ада

среди

инвалид

ов

Куйтунс

кого

района

ноябр

ь

Ведущий

специалист

по спорту

администра

ции МО

Куйтунски

й район.

   10    11    12    13    14 60

1.20 областна

я

спартаки

ада

среди

инвалид

ов

Иркутск

ой

области

декаб

рь

Ведущий

специалист

по спорту

администра

ции МО

Куйтунски

й район.

21    26    28    30    31    136

2. Приобретение спортивного инвентаря и оборудования

2.1 Приобре

тение

спортив

ной

формы

для

сборных

команд

Куйтунс

кого

района

В

течен

ие

года

специалист

по спорту

администра

ции МО

Куйтунски

й район.

9,3    30    35    40    45    175

2.2 Приобре

тение

спортив

ного

инвента

ря

В

течен

ие

года

специалист

по спорту

администра

ции МО

Куйтунски

й район.

55,2    50    50    50    50    250

2.3 Софинан

сирован

ие

областно

го

бюджета

  15,5 500                   15,5 500

  Итого:      478 500   514    538    562    585    2737 500